

فحوص مختبر المواد الهندسية المنجزة حسب النوع - إمارة دبي

ENGINEERING MATERIAL LABORATORY CARRIED OUT TESTS BY TYPE - EMIRATE OF DUBAI

(1998 - 2002)

رمز الجدول 14 - 05 - SYB02 Table Code

Type of Test	تقارير صادرة Reports Issued					فحوص منجزة Tests Carried Out					عينات مستلمة Samples Received					طلبات مستلمة Requests Received					نوع الفحص
	2002	2001	2000	1999	1998	2002	2001	2000	1999	1998	2002	2001	2000	1999	1998	2002	2001	2000	1999	1998	
Soil	8,648	9,805	11,220	27,973	22,167	23,185	25,440	24,997	22,207	24,930	21,453	21,423	28,086	34,215	20,044	5,797	5,165	8,031	10,461	14,380	فحوص تربة
Concrete	8,215	11,548	14,898	44,581	11,224	9,107	11,633	14,898	44,646	*72,248	7,368	9,936	12,618	29,335	17,542	7,368	9,927	12,541	29,081	10,766	فحوص خرسانة
Asphalt	21,122	29,634	33,796	55,571	33,250	107,341	110,096	66,264	65,044	61,037	53,662	25,700	29,693	21,088	13,363	10,396	11,969	14,012	11,306	11,766	فحوص الأسفلت
General Services	3,805	4,303	2,993	3,263	3,507	3,805	4,303	3,018	3,279	2,045	1,343	2,181	1,251	1,527	815	1,319	2,163	1,225	1,500	1,538	فحوص خدمات عامة
Total	41,790	55,290	62,907	131,388	70,148	143,438	151,472	109,177	135,176	160,260	83,826	59,240	71,648	86,165	51,764	24,880	29,224	35,809	52,348	38,450	المجموع

* See the Comments

Source : Dubai Municipality

* انظر الشروح والتعليقات

المصدر : بلدية دبي